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Information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, les pollutions de sals,
pour en svoir plus, consultez le site Internet :
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REFUDLIOUE PRANCAISE
PREFECTURE D’EURE-ET-LOIR
SERVICE INTERMINISTERIEL DE DEFENSE ET DE PROTECTION CIVHLE

ARRETE N°2006- 0068 DU 24 JANVIER 2006

BELATIF AXSETAT DES RISQUES NATURELS ET TECHNOLOGIQUES MAYEURS
DE BIENS IMMOBILIERS SITUES SUR LA COMMUNE
DE LUISANT

LE PREFET D’EURE-ET-LOIR,
Cheyalier de ln Légion d’Honvteur,
Officier de 1 Ordre National du Mérite,

Vu le code général des collectivités territoriales ;
Vu le code de Penvironnement, et notamment les articles L125-5 et R125-23 A R125-27 ;

Vau le code de la construction et de Phabitation, notamment Ies articles L.271-4 et L271-5 ;

Vu ’arrété préfectoral 1°2006-0041 du 24 janvier 2006 relatif i I’information des acquérenrs
et des locataires de biens immobiliers sur les risques naturels et technologiques majeurs ;

Sur proposition de Mme la Sons-Préfite, Directricé de Cabinet ;

ARRETE

ARTICLE 1™ - Les ééments nécessaires 2 [Iélaboration de P’état des risques pour
P’information des acquéreurs et des locataires de biens immobiliers situés sur la commune DB
LUISANT sont consignés dans le dossier d’information annexé au présent arréte.

Ce dossier comprend :
- la mention des risques naturels et technologiques pris en compte
- la cartographie des zones exposées / réglementées
- I'intitulé des documents auxquels le vendeur ou le bailleur peut se référer
Ce dossier et les documents de référence sont librement consultables en mairie, préfecture ct
sous préfecture.

ARTICLE 2 — Ces informations sont mises 2 jour au regard des conditions mentionnées a
IParticle R. 125-25 du code de Penvironnement.

ARTICLE 3 — Le présent arrété et le dossier d’informations sont adressés & la charbre
départementale des notaires.

Le présent arrété sera affiché en mairie et publié au recueil des actes adwministratifs de ’Etat
dans le département,



ARTICLE 4 — Mesdames ef Messieurs le Secrétaire Général de [a préfecture, la Direcirice de
Cabinet, la sous-préféte et les sous-préfets d’arrondissement, les chefs de services régionaux et
départementanx et Je maire de [s commune, sont chargés chacun en ce qui le concerne de 1’exécution
du présent arrété.

Conformément aux dispositions du Code de Justice Administrative et notamment de article R421-1,
la présente décision peut faire l'objel d’un recours devant le Tribunal Administratif d'Orléans
dans le délai de 2 mois apréy sa publication ou notification.



ANNEXE N°1

LISTE DES COMMUNES SOUMISES A L’OBLIGATION D’ INFORMATION DES
ACQUEREURS ET LOCATAIRES DE BIENS IMMOBILIERS SUR LES RISQULES
NATURELS ET TECHNOLOGIQUES MAJEURS

PPRS " PR
e a— INONDATION MOUVEMENTS DE TERRAIN

ABONDANT %

ALLUYES

AUTHEUIL

BARJOUVILLE

BONNEVAL

BRECHAMPS

CHAMPHOL

CHARPONT

CHARTRES

CHATEAUDUN

CHAUDON

CHERIZY

CLOYES S/LOIR

COUDRAY (LE)

COULOMBS

COURVILLE S/EURE

DONNEMAIN ST MAMES

DOUY

DREUX

ECLUZELLES

EPERNON

FONTENAY S/EURE

Jouy

LEVES

LORMAYE

LUISANT

LURAY

MAINTENON

MARBQUE

MARGON

MEVOISINS

MEZIERES EN DROUAIS

MIGNIERES

MOLEANS

MONTBOISSIER

MONTIGNY LE GANNELON

MONTREUIL

MORANCEZ

NOGENT LE ROI

NOGENT LE ROTROU

NOGENT S/EURE

PIERRES

ROMILLY S/AIGRE

SAUMERAY

SOULAIRES

ST CHRISTOPHE
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ST DENIS LES PONTS

Annexe 1 de arrété préfectoral n°2006 - 04 du 24 janvier 2006 (page 1/2)



COMMUNE

PPR*
INONDATION

PPR*
MOUVEMENTS DE TERRAIN

ST GEORGES S/EURE

ST HILAIRE SUR YERRE

ST LUBIN DELA HAYE

ST LUBIN DES JONCHERETS

ST LUPERCE

ST MAUR S/LOIR

ST PIAT

ST PREST

STREMY S/AVRE

STE GEMME MORONVAL

THIVARS

VERNOUILLET

VER LES CHARTRES

VERT EN DROUAIS

VILLEMEUX S/EURE

VILLIERS LE MORHIER

el b L i e B B N S [ P PR P

* PPR : Plan de Prévision des Risques ou document assimild

Annexe 1 de I'arrété préfectoral n°2006 - 041 du 24 janvier 20006 (page 212)




Librgt & olitd = Fraversiié
REFUBLIGUE FRANCAISE

_ Préfecium d‘Eure ai Loir

o .. _.Commune de LUISANT ,,,,,,,,

Informaﬁons sur les risques naturels ei !‘echnologiques majeurs
pour I'application des |, I de f'article L 125-5 du code de [ environnement

1. Annexe & Parrété prétectoral

N 0o6% a P o] 2004
2. Situatlon de la commune au regard d'vn ou plusleurs plans de prévention de isques naturels
prévisibles [ PPRn |
L commune est située dans le périmeéire d'un PPR n
RI11-3 date

oui nan

23/05/90 aléa [nonduﬂon {Eure )
Les documen'rs de reference sonf
Sarvitude llée & I ariicle R 111-3 du cade de l'urbanlisme Consultabte sur

: e . e - Infemnet _

3. Shtuation de g commune cu regard d’un plan de prévention de risques technologiques [PPR 1]

La commune est située dans Je périmatre d'un PPR ovi nan X

date effet

Les documents de référence sont :

Consullable sur Intemet

4. Situaitton de la commune au regard du zonage réglementaire pour la prise en compte de la sismicité
en application du décret 91-441 du 14 mal 199 1modiiié relatif & la préventlon du fisque sismique

La commune est située dans une zone cle zone one zone !

zone nen X
sismicité la b

RTRSTTI | e D P s i AR s vl

5. Carfographie

extralls de documents ou de dossiers permaliant Ia locallsation des immeubles au regard des risques prls en cornple

{1cate)

Cople du zonage de I'atias des zones inondables en date du 0171997 mis & jour le 15/06/2001

Date d'élaboration de {a présente fiche : janvler 2006
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ke PRAYCATT
PREFECTURE D'EURE-ET-LOIR

SERVICE INTEXMINXSTERIUL DE DEFENSE ET DE PROTECTION CIVILE

ARRETE N°2006-0841 DU 24 JANVIER 2086

RELATIF A 1’ INFORMATION DES ACQUEREURS ET DIS LOCATAIRES DE BIENS
IMMORBILIERS SUR LES RISQUES NATURELS ET TECHNOLOGIQUES MAJEURS

LE PREFET D’EURE-ET-LOIR,
Chevalier de ln Légion d’Honrneur,
Officier de ’Ordre National du Mérite.

Vu le code général des collectivités territoriales ;
Vau le code de Ienvironnement, et notamment les article L125-5 et R125-23 4 R125-27 ;
Vu le code de la construction ¢t de Ihabitation, notamment los acticles 1.271-4 ¢t L.271-5 ;

Sur proposition de Mme la Sous-Préféte, Directrice de Cabinet ;

ARRETE

ARTICLE 1** - L’obligation d'information prévue au I et I de I’article L.125-5 du code de
I’environnement s’applique dans chacune des communes listées en annexe I du présent astété.

ARTICLE 2 - Les éléments nécessaites & Pinformation des acquérenrs ot des Jocataires de
bicns immobiliers sur les risques naturels ¢ technologiques majeurs sont consignés dans un dossier
communal d’information librement consuitable en préfecture, sous- préfecture et mairie concernée,

ARTECLE 3 - La Jiste des communcs ot les dossiers communanx d’information sont mis 4 jour
a chaque arséié modifiant la situation d’une ou plusicurs communes au regard des couditions
mentionnées 3 Particle R125-5 du code de I’environnement.

ARTICLE 4 - L'obligation dinformation prévue au IV de Uarticle LI25-5 du code de
I’environnement, s’applique pour les arétés de reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou
technologique listés en annexe 2 et complété annuellement.

ARTICLE 5 - Ces deux obligations d’information s’appliquent 4 compter du premicr jour du
quatriéme mois suivant la publication au recucil des actes adminigtratif de I'Etat dans le département
du présent arété soit le 1™ juin 2006.



ARTICLE 6 - Le présent arréié, aveo la liste des communes mentionnées & Iarticle 1% et la
liste des arrétés de reconnaissance de [’état de catastrophe naturelle ou technologique pris depuis 1982,
est adressé 4 la chambre départementale des notaires.
11 est publié au recueil des actes administratifs de I’Fitat dans le département et
fera I’cbjet d’un communiqué aux médias locaux. 1 sera affiché en mairie.

It n sera de méme & chaque mise a jour.

ARTICLE 7 — Mesdames et Messieurs le Secrétaire Général de la préfecture, 1a Directrice de
Cabinet, la sous-préfete ef les sous-préfets d’arrondissement, les chefs de services régionaux et
départementaux et les maires du département, sont chargés chacun en ce qui le conceme de

1'exécation du présent amrété,

LE PREFET,

Patrle ON

Conformément aux dispositions du Code de Justice Administrative et notamment de I'article R421-1,
la présente décision peut faire l'objet d’un recours devant le Tribunal Administratif &’ Orléans
dans le délai de 2 mois aprés sa publication ou notification.
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REPUBLIOUE FRANCAISE
PREFET IPBURE-ET-LOIR
SERVICE INTERMINISTERIEL D) DEFENSE ET DE PROTECTION CIVILES

Axrtté n° 2014038-0002 dw 67 février 2014 portant modification de P Axrété n° 2006-
0041 du 24 janvier 2006, relatif 4 I'information des acquéreurs et des lacataives de biens
nnmobiliers sur les risques naturcls ef technologiques majeurs

LE PREFET D’TURN-ET-LOIR,
Chevalier de lu Légion d’Honnenr,
Chevalier de POrdre National du Mérite,

Vu le code général des collectivités territoriales ;
Vu le code de environnement, et notamment les articles L125-5 et R125-23 4 R125-27 ;
Vu le code de fa construction et de ’habitation, notamment les articles L.271- 4 et L.271-5;

Vu la loi 2003-699 du 30 juillet 2003 relative & la prévention des risquos technologiques et
naturels et & Ia véparation des dommages ;

Vu la loi 2004-811 du |3 aofit 2004 de moderitisation de [a sécurité civile ;

Vu le décret n® 2004-374 du 29 aviil 2004, modifié par le déeret n°2005-1621 du 22 décembre
2005, relatif awx pouvoirs des préfets, & 'organisation et & Paction des services de I'Etat dans les
régions et départements ;

Vu le décret 2005-134 du 15 février 2005 sur Pinformation des acquéreurs et des locataires de
biens itnmobiliers sur les risques naturels et technologiques ;

Vu I’arrété préfectoral n°2006-0041 du 24 janvier 2006 modifié par l'arrété n°2010-0413 du 4
mai 2010 ;

Vu Parrété préfectoral n°2006-0041 du 24 janvier 2006 modifié par 'arrété n°2014017-0006
du 17 janvier 2014 ;

Yu Panété préfectoral n® 2012324-0007 du 19 novembre 2012 portant abrogation du PPRT
autour de ’établissement de la société Soufflet-Agricuiture sur les communes d’Aunay-sous-Crécy et
de Créey-Couvé ;

Vu Parrété préfectoral n® 2012342-0003 du 7 décembre 2012 prescrivant I'établissement d*un
Plan de Prévention du Risque Naturel prévisible Mouvements de terrains sur le tertitoire de la
commune de Dreux ;

Sur proposition de Monsieur fe Sous-préfet, Directeur de Cabinet ;
ARRETE

ARTICLE 1™: la commune de Dreux est soumise d [’obligation d’information prévue au I et
11 de Particle 1.125-5 du code de I*environnement et fixée au niveau départemental par I'arrété
préfecioral n°2010-0413 du 4 mai 2010,

ARTICLE 2: la commune d’Aunay-sous-Créey n’est plus soumise & ['obligation
d’information prévue au I et Il de Parlicle L.125-5 du code de {'environnement et fixée au niveau
départemental par I'arrété préfectoral n°2010-0413 du 4 mai 2010,




ARTICEE 3 : 'annexe | de Parvété préfectoral n°2010-0413 du 4 niai 2010 est modifiée afin
de compléter les risques concernant la commune de Dreux, et de soustraire la commune d’Aunay-

sous-Crécy.

ARTICLE 4 : les informations concernant Jes communes autres que celles citées dans
les articles | ot 2 restent inchangées.

ARTICLE 5 : les éléments nécessaires & 'information des acquéreurs et des focataires de
biens immobiliers sur les risques naturels et technologiques majeurs sont consignés dans un dossier
communal d’information, Ce dossier ainsi que les documents de référence sont librement consultables

en préfecture, sous-préfecture et mairie concernée.

ARTICLE 6 : I'obligation ’information, prévie an IV de Patticle L.125-5 u code de
Penvironnement, s’applique pour Pensemble des amétés portant reconnaissance de Pétat de

catasirophe naturelle on technologique sur le territoire de la commune dans Jequel se sitve le bion, Ces
arrétés sont consultables en préfecture, sous-préfecture et mairie concernée.

ARTICLE 7 Ia liste des communes et les dossiers communaux d'information sont mis 4 jour
& chaque arrété modifiant la situation 'wne ouw plusieurs communes au regard des conditions
mentionnées A "article R125-25 du code de I’environnement.

ARTICLE 8 : le présent arréts est adressé a la chambre départementale des notaires. Il sera
affiché en mairie. 11 est publié au recueil des actes administeatifs de la préfecture de PPEure-et-Loir et

publié dans la presse,

ARTICLE 9 ¢ le Secrétaire Général de ln préfecture, e Sous-préfet - Directeur do Cabinet,
la Sous-préféte et les Sous-préfets d’arrondissement, Mesdames ef Messieurs les maires des
communes concernées, sont chargés chacun en ce qui le concerne de Papplication du présent arrété,

L
LE ﬁ'f‘REFET,
[’
|
Nicolad .;‘J:]ILLE'I‘
RS,

Conformément aux dispositions du Code de Justice Administrative ef notamment de Uarticle R.421-1,
la présente décision pent faive I'objet d'vn recours devani le Tribunal Administratif d'Orléans
dans le délai de 2 mois aprés sa publication ou notification.



ANNEXT N°1

TECHNOLOGIQUES MAJEURS

LISTE DES COMMUNES SOUMISES A L’OBLIGATION D*INFORMATION DES ACQUEREURS
LT LOCATAIRES DX BIENS IMMOBILIERS SUR LES RISQUES NATURELS ET

COMMUNE

PPR*
INONDATION

PPR*
MOUVEMENTS DE
TERRAIN

PPR*
TECHNOLOGIQUE

ABONDANT

X

ALLUYES

ANET

AUNEAU

AUTHEUIL

BARJOUVILLE

BONNEVAL

BRECHAMPS

BROU

CHAMPHOL

CHARPONT

CHARTRES

CHATEAUDUN

CHAUDON

CHAUSSEE D'IVRY

CHERIZY

CLOYES S/LOIR

COLTAINVILLE

COUDRAY (LE)

COULOMBS

COURVILLE S/EURE

DONNEMAIN ST MAMES

DOUY

DREUX

ECLUZELLES

EPERNGN

FONTENAY S/EURE

GUAINVILLE

JoUY

LEVES

LORMAYE

LUISANT

LURAY

MAINTENON

MARBOUE

MARGON

MEVOISINS

MEZIERES EN DROUAIS

MIGNIERES

MOLEANS

MONTBOISSIER

MONTIGNY LE GANNELON

MONTREUIL

MORANCEZ,

NOGENT LE ROL

NOGENT LE ROTROU

NOGENT S/EURE

OQULINS

PIERRES

ROMILLY S/AIGRE

SAUMERAY

| [ i [t [ i [ [ it [ 3| | 5 [ [ 1 B [ | | D D 1| o [ ] [B Dn{ Dt [ D[ | D[ D] [ [ e

Annexe | de Varréié préfectoral n°2010-0413 du 10 mai 2010 modifiée par Varrété préfecioral
n°2014038-0002 du 7 février 2014 (page 1/2)




COMMUNE

PPR*
INONDATION

PPR*
MOUVEMENTS DE
TERRAIN

PPR*
TECHNOLOGIQUE

SOULAIRES

SAUSSAY

SOREL MOUSSEL

ST CHRISTOFHE

ST DENIS LES PONTS

ST GEORGES S/EURE

ST HILAIRE SUR YERRE

ST LUBIN DE LA HAYE

ST LUBIN DES
JONCHERETS

ST LUPERCE

ST MAUR S/LOIR

STFIAT

ST PREST

ST REMY S/AVRE

STE GEMME MORONVAL

THIVARS

VERNOUILLET

VER LES CHARTRES

VERT EN DROUAIS

VILLEMEUX S/EURE

VILLIERS LE MORHIER

el et Cal P L B P P E P PR P |V T VT W I T

* PPR : Plan de Prévision des Risgues ou document assimilé

Annexe 1 de arrété préfecioral n°2010-0413 du 10 mai 2010 modifiée par I'arrété préfectoral
1°2014038-0002 du 7 février 2014 (page 2/2)




Aller directement au contenu

s

Accueil (/) > Sinformer (/) > Installations classées (frisqu

Accés aux données

Base des installations classeées

FICHE DESCRIPTIVE DE L'ETABLISSEMENT ()

SODICHAR

SIRET : 32655460700018

Localisation

Adresse : 3 Rue Gutenberg 28600 LUISANT
Département : EURE-ET-LOIR

Région : CENTRE-VAL DE LOIRE
Coordonnées (RGF93 Lambert 93)

X : 586536

Y : 6814585

Activités

Activité principale : Hypermarchés

Etat d'activité : A l'arrét



e IR R et L IR R T PR T

N° inspection : 0100.11709

Derniére inspection : 24/01/2013

Informations complémentaires

Régime en vigueur de ['établissement (2) . Inconnu

Priorité nationale : Non
Statut SEVESO : Non Seveso

IED - MTD : Non

Situation administrative

Date Etat
Rubri iné
ubrique IC Alinéa autorisation  d'activité
1435 2 A l'arrét

(http://aida.ineris.fr/)

Régime

autorisé 3 Activité  Volume  Unité

Enregistrement | Stations- | 6409.000 m3
service

Textes publics disponibles

Aucun document public disponnible pour cet établissement.

(1) En application des dispositicns du RGPD, les noms de personnes physiques ne sont pas diffusés

{2) Régime en vigueur de I'établissement : Le régime en vigueur d'un établissement correspond au régime de I'6tablissement

avec prises en compte, depuis le dernier arrété préfectoral de I'établissement, des évolutions de la nomenclature des

installations classées qui s'appliquent de plein droit

{3) Régime autorisé d'une rubrique : Le régime autorisé d'une rubrique correspond au régime de la rubrique figurant dans le

dernier arrété préfectoral de {'établissement, sans prise en compte des évolutions de la nomenclature des Installations

classées qui s'appliquent de plein droit
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Accueil (/) > S'informer (/) >
Pollution des sols, SIS et anciens sites industriels (/risques/pollutions-sols-sis-anciens-sites-industriels) >
Acces aux données ([risques/sites-et-sols-pollues/accueil) >

Inventaire historique des anciens sites industriels et activités de service (BASIAS)

Inventaire

historique des anciens sites industriels et activités

Liste des résultats

Rappel des paramétres :
Département : EURE-ET-LOIR (28)

Ccommune : LUISANT {28220)

Nombre de sites: 30 (I pages)

Note : en l'absence de géolocalisation au centroide du site ou & l'adresse, 'emplacement d'un site sur le
territoire de la commune n'est pas connu.

Exporter un tableau {(jwebappReportiws/basias/sitesdetails/detailsites_2020-11-10.csv?dept=28&commune=282208activites=&isExport=true&start=0&

Raison(s)

Ef
o - sociale(s) de(s) Nom(s) Derniére Commune Code . tat . Site
N° Identifiant . L. .., d'occupation . .
I'entreprise(s) usuel(s) adresse principale  activité du site géolocalisé
connue(s)
CEN2800262 (https:/ffiches- TOTAL (Cie) Route LUISANT | G47.30Z En activité Pas de
risques.brgm.frigecrisques/basias- nationale 10 géolocalisation
detaillee/CEN2800262) vers Tours
Relais des i
Carmutes
CEN2800322 (hitps://ffiches- COMBE- LUISANT | €20.30Z En activité Centroide
risques.bram.fifgeorisques/basias- ROCHE
detaillee/CEN2800322) {Entreprise)
CEN2800323 (htips:/fiches- M.A.B.E.P (Sté) boulevard LUISANT | C28.30Z En activité Centroide
risques brgm.fr/gearisques/basias- (Matériel John Kennedy
detaillee/CEN2800323) | Agricole de la - Zone
Beauce et du ! Industrielle
| Perche) |
1
i f
| CEN2800324 (https:/ffiches- | Garage SAINT- l Chemin : LUISANT | G45.218 En activité Centroide
2 risques.brgm.fr/georisques/basias- THOMAS | départemental | G45.21A
i detaillee/CEN2800324), S.ARL. | 105 Ceinture
! § ! de Chartres
L 1 1
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Etat

N o sociale(s) de(s) Nom(s) Derniére Commune Code . Site
N° Identifiant . . . ., d'occupation e o,
I'entreprise(s) usuel(s) adresse principale  activité . géolocalisé
du site
connue(s)
. CEN2800325 (https:/fiiches- RONCE Gabriel 20 rue | LUISANT | G45.21A En activité Centroide !
risques.brgm.frigeorisques/basias- (Entreprise) Carillon du | |
detaillee/CEN2800325) ! i
CEN2800328 (https:/ffiches- MAISIERE 8 rue Liberté LUISANT | v89.03Z Activité Centroide
risques.brgm.fr/georisques/basias- Roger dela terminée
detaillee/CEN2800326), {Entreprise)
— e — !
CEN2800327 (https:/ffiches- S.C.1G. (Sté rue Frangois LUISANT | V89.03Z En activité Centroide |
risques.brgm frigeorisques/basias- Centrale Lépine - Zone C21.10Z 4
|' detaillee/CEN2800327) Immobiliére et Industrielie |[
| de Gestion)
CEN2800328 (https:/fiiches- SOUCHAY (Ets) 2 rue Pasteur | LUISANT G45.20 Activité Centroide
risques.brgm.fi/georisques/basias- terminée
detaillee/CEN2800328),
CEN2800329 (https://fiches- BLAIZE Gilles rue Georges LUISANT | G45.40Z Activité Centroide
risques.brgm.frigeorisques/basias- (Entreprise) Clémenceau terminée
detaillee/CEN2800329)
CEN2800330 (https:/fiches- KLERYKOWSKI rue Henry LUISANT | G45.20 En activité Centroide
risques.brgm.frigecrisques/basias- Jean Dunant
detaillee/CEN2800330) (Entreprise) !
CEN2800331 (https:/fiches- TROTEREAU rue LUISANT | C25.61Z En activité Centroide
risques.brgm.fr/georisques/basias- (Ets) Gutenberg ~
detaillee/CEN2800331) Zone
Industrielle i
CEN2800332 (hitps:/ffiches- Europ 9rue LUISANT | G45.20 En activité Centroide
risques.brgm.frigecrisques/basias- Automobiles Gutenberg -
detaillee/CEN2800332) Zone
Industrielle
CEN2800333 (https://ffiches- PLASTI 28 (Sté) 21 rue LUISANT | C20.16Z En acfivité Centroide
risques.brgm.frigecrisques/basias- Maurice
detaillee/CEN2800333) Violette
CEN2800334 (https:/fiches- SODICHAR §  Centre 3rue Chénes | LUISANT | G47.30Z2 En activité Centroide
risques.brgm.frigecrisques/basias- S.A. i Leclerc des
detaillee/CEN2800334),
CEN2800335 (hitps://fiches~ BOULAY 101 rue LUISANT | G47.302 En activité Centroide
risques.brgm.fr/gecrisques/basias- Raymond République
detaillee/CEN2800335) (Entreprise) au Relais de
! laCavéedela
CEN2800336 (https:/ffiches- Domiplast (Sté) rue Jean LUISANT | ©20.16Z En activité Centroide
risques.brgm.frigeorisques/basias- Poain au Val :
detaillee/CEN2800336), Luisant
CEN2800337 (hitps:/fiches- Maintenance du Vau Gibault LUISANT | G45.20 En activité Centroide
risques.brgm.frigeorisgues/basias- | Centre S.AR.L. Le
detaillee/CEN2800337) ;
| CEN2800338 (https:/ffiches- TT.C.S.A- Ambulances Zone LUISANT | G47.30Z En activité Centroide
risques.brgm.fr/georisques/basias- TM.D. S.A. Arc en Ciel | industrielle Val G45.20
detaillee/CEN2800338) Luisant Le
CEN2800339 (https://ffiches- LORILLARD 22 boulevard | LUISANT | C16.10B En activité Adresse
risgues .brgm.frigeorisques/basias- (Ets) Kennedy C16.232
detaillee/CEN2800339),
CEN2800340 (hitps:/fiches- REMONDIERE 56 rue LUISANT | G45.21B En activité Adresse
risques.brgm.fr/igeorisques/basias- Raymond Francgois i
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" sociale(s) de(s) Nom(s) Derniére Commune Code . Site
N° [dentifiant il . . .., d'occupation , L,
I'entreprise(s} usuel(s) adresse principale  activité du site géolocalisé
connue(s)
{ i ! | | i :
i CEN2800341 (https:/fiiches- i COLAS Maurice | 17 rue i LUISANT | E38.31Z i En activité i Adresse
| risques brgm.frigeorisques/basias- I (Entreprise} | i Fraternité de i G45.21A | i
u detaillee/CEN2800341) | ; la . | f
: : P ; —
CEN2800342 (nttps:/ffiches- CHAUSSON 26 rue LUISANT G45.20 l Activité |  Centroide
risques.brgm.fr/gecrisques/basias- Ateliers Francgois C256 { terminée I|
detaillee/CEN2800342) Régionaux Lépine I g
1= — —— — —
{
CEN2800343 (https:/fiches- Michel GAUDE La 26 rue Noél LUISANT | V89.03Z i Enactivité | Pas de
! risques.brgm.frigearisques/basias- | (Entreprise) "la | Vendéenne Ballay i ; géolocalisation
detaillee/CEN2800343), Vendéenne" 5 i i
= H SIS S e -
i
CEN2800344 (https://fiches- BIDET Maurice 7 rue Frangois | LUISANT | G4521A } Activité Centrotde
risques.brgm.fr/georisques/basias- (Entreprise) | épine i | terminée |
detaillee/CEN2800344) ! !
CEN2800345 (hitps:/ffiches- ROGER André Charrues rue Liberté de | LUISANT | C28.30Z En activité Adresse
risques.brgm.fi/georisques/basias- {Ets} DURO la i
I detaillee/CEN2800345)
! CEN2800426 (https:/ffiches- ROCHETTE G. 115 avenue LUISANT | C28.49Z Activité Centroide
E risques.brgm.frigecrisques/basias- (Enireprise) Maurice C25.61Z terminée
detaillee/CEN2800426) Maunoury }
CEN2800427 (https:/ifiches- Cie Frangaise stayion 12 avenue LUISANT | G47.30Z Activité Centroide
risques.brgm.fr/georisques/basias- de Raffinage service Maurice terminée
detaillee/CEN2800427) TOTAL TOTAL Maunoury
(RN 10)
|
CEN2800428 (https://fiches- JUSTER (Ets) Sud de la LUISANT | G45.20 Activité Centroide
risques.brgm.frigeorisques/basias- Cavée Le terminée
detaillee/CEN2800428),
CEN2800429 (https://ffiches- LUCIEN André rue Maréchal | LUISANT [ C21.10Z Activité Centroide
risques.brgm.frigeorisques/basias- S.A. Leclerc du V89.032 terminée
detaillee/CEN2800429) {Laboratoire) (RN 821) et
Rue
Gutemberg
CEN2800446 {https:/fiches- ALLEAUME 112 avenue LUISANT | G45.11Z Activité Centroide
risques.brgm.frigecrisques/basias- Noél République a V89.03Z terminée
detaillee/CEN28004486), (Entreprise) la Cavée de la |
Premier « 1 »  Dernier
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REPUBLIQUE

FRANCAISE

Liberté
Egalité
Fraternité

(https:/iwww.ecologique-solidaire.gouv.fr)

GE(

(https:/iwww.georisques.gouv.fr)




Liens utiles

>
>

nce.brgm.fr/aide/Georisques)

temap)

AP| Géorisques (/doc-api)

Mentions l1égales
(/mentions-legales)

Données personnelles
(/donnees-personnelles)

W Géosciences pour une Terre durable
(https:/Awww.brgm.fr )

Suivez nous !

'F (https:/ /www.facebook.com/Ecologie.Gouv)
, (http:/ /www.twitter.com/Ecologie _Gouv)

m (http:/ fwww.linkedin.com/company/ministere-de-la-

transition-ecologique-et-solidaire)

(http:/ fwww.youtube.com/user/developpementdurable)

ﬁ (https:/ /www.georisques.gouv.fr/flux-rss)



Aller directement au contenu

Accueil (/) > Sinformer (/) >

Pollution des sols, SIS et anciens sites industriels (/risques/pollutions-sols-sis-anciens-sites-
industriels)
> Accés aux données (/risques/sites-et-sols-pollues/accueil) >

Rechercher un terrain présentant une potentielle pollution P 0 ] ] u t] ONS

des sols, SIS et anciens sites

industriels

C(— Retour (/risques/sites~et—sols—pollues/dccueilD

Rechercher un terrain présentant une
potentielle pollution

Catégorisation

( BASOL ](Secteurs d’information sur les Sols (SIS))

—

Sites pollués ou potentiellement pollués appelant une action des pouvoirs publics, 4 titre
préventif ou curatif.

Localisation :

GENTRE-—VAL DE LOIRE

{ EURE-ET-LOIR
( LUISANT

(A




Réinitialiser

CY

Aucun résultat trouvé pour cette recherche

REPUBLIQUE RISQUES

FRANCAISE

Liberté
Egalité
Fraternité

(https://www.ecologique-

solidaire.gouv.fr)

Liens utiles

n.fr/aide/Georisques)

{https://www.georisques.gouv.fr)

@ hﬁéosciences pour une Terre durable

(https:/ww.brgm.fr )
Suivez nous !

API Géorisques
(/doc-api) f (https:/ /www.facebook.com/Ecologie.Gouv)

Mentions l1égales

(/mentions-
legales) 4 (http:/ /www.twitter.com/Ecologie _Gouv)

Données
personnelles
(/donnees- m (http:/ /www.linkedin.com/company/ministere-

I:)ersonneue%e—I<:1—trc;|nsi’[ion—ecolo.gique—et—solidoﬁre)

(http:/ [www.youtube.com/user/developpementdurable)

% (https:/ /www.georisques.gouv.fr/flux-rss)



P oarans st Sruenrnae e aieoon g

Accuell (/) > Sinformer (/) > Installations classées {/risques/installations) > Accés aux données

Base des installations classées

Résultats de la recherche

Rappel des critéres : (KModifAier)

Région : CENTRE-VAL DE LOIRE (24)
Département : EURE-ET-LOIR (28)
Commune ; LUISANT (28220)
Rubrique nomenclature IC :
Etablissement(s) : 1

Résultats de 111

Exporter (/webappReport/wsfinstallations/sitesdetailsidetailsites_2020-11-10.csv?
etablissement=8region=24&departement=28&commune=282208&activite=&nomenclature=8regime=&statut=&prioNational=&ied=&declaration=&isExport=true&start:

Voir Carte (frisquesfinstallations/donnees/carte#fadmin/com/28220)

Nom de I'établissement {1) Code postal Commune Régime en vigueur (2) Statut SEVESO

SODICHAR 28600 LUISANT Inconnu Non Seveso

{1) En application des dispesitions du RGPD, les noms de personnes physiques ne sont pas diffusas
(2) Régime en vigueur de I'établissement : Le régima en vigueur d'un établissament correspond au régime de I'établissement avac prisas en compte, depuis |8 dernier

arrété préfectoral de I'stablissement, des évolutions ds la nomanclature des instaliations classées qui s'appliquent de plein droit

Premier « 1 »  Dernier
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REPUBLIQUE GE!
FRANCAISE

Liberté
Egalité
Fraternité

(https://www.gearisques.gouv.fr)



w bﬁénsciences pour une Terre durable
!

) (https:llw.ww.brgm.fr )
Liens utiles Suivez nous !
us API Géorisques (/doc-api) )
tance.brgm.fr/aide/Georisques) f (https:/ /www.facebook.com/Ecologie.Gouv)
Mentions légales (/mentions-
{sitemap) legales)
Données personnelles W (nttp:/ fwww twitter.com/Ecologie _Gouv)

(/donnees-personnelies)

m (http:/ fwww.linkedin.com/company/ministere~de-la-

transition-ecologigue-et-solidaire)

(http:/ fwww.youtube.com/user/developpementdurable)

N (https://www.geocrisques.gouv.fr/flux-rss)



